CN~J 41.511l.405jOOO 1-91

LEI N° 1641/20129

DA DENOMINAÇÃO A ACADEMIA AO AR LIVRE DE NOSSO MUNIC(PIO,
OFICIALMENTE DE " LtGIANE MENDES SALES"

Artigo 1° - Fica denominado a Academia ao Ar
livre localizada na Praça da Bíblia, no Núcleo Habitacional "Silvino Vantim"
oficialmente de "LtGIANE MENDES SALES".

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação ,revogadas as disposições em contrário.

"P .M. JOAO MANZANO" ,Alvinlândia . 09 de Agosto de 2019.

ABIGA~ELI DIAS
Prefeita MUNICIPAL

Publicada e afixada nesta Secretaria, no lugar de costume e na data supra.

~;1 ~.~ -:
~Cf'e. ~';01a...'o
RECID CELtO HORACIO

Secretário da Administração

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br